

## اردوغان در منامه: در کنار بحرین هستیم

پادشاه بحرین در مراسمی رسمی در منامه، پایتخت بحرین از رجب طیب اردوغان استقبال کرد و دو طرف چندین توافقنامه و یادداشت تفاهم را امضا کردند.



به گزارش آران نیوز: به نقل از روزنامه فرامنطقه‌ای القدس العربی، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه که عصر یکشنبه در سفرش به سه کشور عرب حوزه خلیج فارس وارد منامه شد مورد استقبال رسمی حمد بن عیسی آل خلیفه، پادشاه بحرین در کاخ الصخیر قرار گرفت.

در مراسم استقبال از اردوغان به محض ورودش به فرودگاه نظامی الصخیر پادشاه، خلیفه بن سلمان آل خلیفه نخست وزیر، شاهزاده سلمان بن حمد آل خلیفه ولیعهد، خالد بن حمد آل خلیفه، وزیر خارجه بحرین حضور داشتند.

بعد از این استقبال رسمی دو رهبر مذاکرات دوجانبه خود را آغاز کردند.

پادشاه بحرین در این دیدار تاکید کرد، سفر اردوغان به کشورش پایه‌گذار همکاری و مشارکت استراتژیک بین دو کشور خواهد بود.

وی افزود: ما بار دیگر حمایت خود را از رئیس‌جمهوری ترکیه در تمامی گام‌های توسعه طلبانه این کشور و حمایت از ثبات آن اعلام می‌کنیم.

رجب طیب اردوغان نیز حمایت ترکیه را از بحرین در برابر چالش‌های پیشرو اعلام کرد.

این دو مقام توافقنامه‌های دوجانبه و چندین یادداشت تفاهم در زمینه صنایع نظامی، لغو ویزا برای سفر به دو کشور و نیز توافقنامه‌هایی در زمینه آموزش امضا کردند.

قرار است اردوغان امروز (دوشنبه) بحرین را به مقصد عربستان ترک کرده و با ملک سلمان پادشاه، محمد بن نایب ولیعهد و محمد بن سلمان جانشین ولیعهد دیدار کند.

اردوغان سفر خود را به سه کشور حوزه خلیج فارس با سفر به قطر خاتمه می‌دهد و تا روز چهارشنبه در این کشور خواهد بود.

در این سفر وزیران خارجه، دفاع، انرژی و اقتصاد ترکیه او را همراهی می‌کنند.

اردوغان پیشتر اعلام کرده بود که روابط ترکیه با ریاض ویژه است و عربستان دوست ترکیه است و در این سفر تصمیمات مهمی اتخاذ خواهد شد.

وی گفته بود، سفر برادرم ملک سلمان به ترکیه در ماه آوریل به منزله نقطه عطفی در روابط دو کشور در تمامی زمینه‌ها بود.

اردوغان درباره سوریه نیز گفته بود، آماده ایجاد شهرهای جدید با زیرساخت‌های مناسب در مناطق امنی است که قرار است در شمال سوریه ایجاد شود.

اردوغان لزوم منطقه ایجاد منطقه پرواز ممنوع در شمال سوریه را خواستار شده و گفته بود، بدون این ممنوعیت ایجاد مناطق امن در شمال سوریه غیرممکن است.

وی تاکید کرده بود که ارتش آزاد سوریه تبدیل به ارتش ملی سوریه شود.